NOMBRAMIENTO

Santo Domingo de los Tsáchilas, 24 de marzo del 2018

Señor Geovanny Vinicio Pilligua Cevallos Presente

De mis consideraciones.

Por medio de la presente me es grato dirigirme a Ud., con el fin de comunicarle que la Junta Ordinaria de accionistas de la Compañía SERVICIOS EXCLUSIVOS TEDEC S.A., reunida el día de hoy tuvo el acierto de nombrarle como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de 2 años.

De conformidad con el Art. 18 de los estatutos sociales a Ud., le corresponde subrogar al Gerente en el ejercicio de sus funciones, en caso de que faltare, se ausentare o estuviere impedido de actuar, temporal o definitivamente.

La compañía SERVICIOS EXCLUSIVOS TEDEC S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Dr. Eugenio Vélez Matute, Notario Tercero del Cantón Santo Domingo el 22 de Septiembre del 2011, aprobada mediante la Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.11.004511 de la Superintendencia de Compañías, emitida el 10 de Octubre del 2011 por el Dr. Oswaldo Noboa León, Director Jurídico de Compañías y se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Santo Domingo el 24 de Octubre del 2011, con el Número 153, Repertorio No. 1392, Tomo 45 del Registro de Comercio, Actos y Contratos Mercantiles.

Al desearle el mayor de los éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo de Ud.

Atentamente:

SraGustavo Jhonny Zapata Ontaneda.

GERENTE

ACEPTACION.- Yo, Geovanny Vinicio Pilligua Cevallos, acepto el cargo para el cual me han designado y prometo cumplir a cabalidad con mis funciones.

Sr. Geovanny Vinició Pilligua Cevallos

C.I. 171769214-7

PRESIDENTE

Santo Domingo a, 24 de marzo de 2018

DOCUMENTO: N° TRAMITE:

